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Załącznik Nr 9 

do SIWZ - postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: przeprowadzenie kursów prowadzących do nabycia przez uczniów kwalifikacji zawodowych  

w ramach projektu   "Technik leśnik na miarę potrzeb rynku pracy "" nr RPSW.08.05.01-26-0053/19 
 

 
FORMULARZ DOŚWIADCZENIA INSTYTUCJI SZKOLENIOWEJ 

(wypełnić osobno dla każdej części zamówienia) 
 

CZĘŚĆ ……………………………………………………………………………………… 

Lp. Nazwa szkolenia Termin prowadzenia szkolenia Ilość 
uczestników  

Zleceniodawca  Czy dołączono 
referencje, dokument 
potwierdzający  
pozytywną ocenę 
realizacji szkolenia - 
wpisać TAK lub NIE 

data rozpoczęcia data zakończenia 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

 
 

                                                                                                                                                                                                                 ................................................... 
czytelny podpis lub pieczątka z podpisem osoby uprawnionej do  

                                                                                     reprezentowania Wykonawcy 

 


